
Zarządzenie Nr 14/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 8 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu 
Państwa użytkowanego przez Szefa Obrony Cywilnej Gminy Perlejewo

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej aktywów będących własnością 
Wojewody Podlaskiego przechowywanych i użytkowanych przez Szefa Obrony Cywilnej 
Gminy Perlejewo wg stanu na dzień 12 grudnia 2022 r.

§ 2
1. Celem przeprowadzenia inwentaryzacji jest ustalenie rzeczywistego stanu majątku Skarbu 
Państwa zarządzanego przez Wojewodę Podlaskiego a przechowywanych i użytkowanych 
przez Szefa Obrony Cywilnej Gminy Perlejewo na oznaczony dzień oraz ustalenie i wyjaśnienie 
ewentualnych różnic pomiędzy stanem faktycznym a stanem wynikającym z ksiąg 
rachunkowych i doprowadzenie stanu księgowego do stanu zgodności ze stanem faktycznym.
2. Ustala się następujący sposób przeprowadzenia inwentaryzacji:
1) drogą spisu z natury, który służy do ustalenia rzeczywistego stanu aktywów 
oraz porównania go ze stanem księgowym objętych inwentaryzacją składników.

§3
1. Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej 
w składzie:
1) Mariusz Jurek -  Przewodniczący,
2) Roman Perkowski-członek
3) Mariusz Niemyjski - członek
2. Zadania Komisji Inwentaryzacyjnej określa Zarządzenie Nr 10/10 Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Perlejewo dokumentacji 
regulującej zasady związane z polityką rachunkowości.

§4
Przeprowadzenie czynności spisowych i opracowanie wyników inwentaryzacji powinno 
nastąpić do dnia 16 grudnia 2022 r.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


